ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
Rua Vereador José Severiano da Câmara, 27 – Centro CEP 59.550-000

Tel.: (84) 3262-2133/2180/2218 E-mail: camaramunicipaljc@bol.com.br

CNPJ 08.587.271/0001-05

                                                                EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 030700003

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA CPNJ nº 08.587.271/0001-05

CONTRATADO: MBF CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME CNPJ nº 17.328.862/0001-

40

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

PARA REALIZAR A CONSTRUÇÃO DA GARAGEM, ALMOXARIFADO E ARQUIVO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA, em um terreno medindo 200m², localizado no Loteamento Rota

dos Ventos, Lote 099, centro, João Câmara/RN, CEP.: 59.550-000, com prazo de conclusão de

120 (cento e vinte) dias, inclusive com a mobilização.

VIGÊNCIA: 04 MÊS

VALOR TOTAL: R$ 299.945,95 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA

E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22, inciso II, § 2º da Lei 8.666/93

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1003

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00

FONTE: 100

JOÃO CAMARA/RN, 22 de novembro de 2023.

ASSINATURAS:

JOSÉ GILBERTO DA SILVA

PRESIDENTE

ALINE BARBOSA CAVALCANTI DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE LEGAL